
义马市独立工矿区生活供水改造工程（义马市城区供水提质改造工程）管道材料

采购项目中标结果公告

（招标编号：YMGZ[2024]082-GC028）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：渑池县锦业建筑劳务分包有限公司 中标价格：346.2371万元

   标段(包)[002]第二标段:

      中标人：河南绵广建筑工程有限公司 中标价格：116.28422万元

二、其他：

   义马市独立工矿区生活供水改造工程（义马市城区供水提质改造工程）管道材料采购项

目

中标结果公告

义马市独立工矿区生活供水改造工程（义马市城区供水提质改造工程）管道材料采购项目（项

目编号：YMGZ[2024]082-GC028）于 2024年 7月 15日在义马市公共资源交易中心依法进行

公开开标、评标后，现就本次招标的中标结果公示如下：

一、项目名称及编号：

项目名称：义马市独立工矿区生活供水改造工程（义马市城区供水提质改造工程）管道材料

采购项目

项目编号：YMGZ[2024]082-GC028

二、中标结果信息：

一标段

中标单位：渑池县锦业建筑劳务分包有限公司

投标报价：3462371.00元（叁佰肆拾陆万贰仟叁佰柒拾壹元整）

工    期：自签订合同之日起 30日历天完成供货（各标段）

质量要求：达到国家质量验收规范合格标准

项目负责人：杨海峰

二标段

中标单位：河南绵广建筑工程有限公司



投标报价：1162842.20元（壹佰壹拾陆万贰仟捌佰肆拾贰元贰角整）

工    期：自签订合同之日起 30日历天完成供货（各标段）

质量要求：达到国家质量验收规范合格标准

项目负责人：李连齐

三、评标委员会名单：

吕保军、董玉霞、徐芳（组长）、张峰、符亚军

四、发布中标结果公告的媒介

本次中标结果公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平

台》、《三门峡市公共资源交易中心》、《中国采购与招标网》公开发布。

五、代理服务费的收取标准及金额

招标代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协【2023】002号）》有关

规定收取，其中一标段代理服务费为：46548.45元；二标段代理服务费为：18954.11元。

招标代理服务收费按差额定率累进法计算。

六、联系方式：

1、监督单位：义马市住房和城乡建设局

联系电话：0398-5833850

2、招标人：义马水务集团有限公司

地址：义马市银杏路中段

联系人：乔女士

联系电话：13137971133

3、代理机构：中基建安工程管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）心怡路 319号易元国际 B座 1624号

联系人：李女士

联系电话：18703809283

义马水务集团有限公司

2024年 7月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为义马市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：义马水务集团有限公司                         



   地    址：义马市银杏路中段                                

   联 系 人：乔女士                             

   电    话：13137971133                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中基建安工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）心怡路 319号易元国际 B座 1624号

   联 系 人： 李女士

   电    话： 18703809283

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T15:23:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T15:24:09+0800
	BJ
	ePolicy




